

ESCAPE



PROGRAM: CRUISE TIL GRESKE ØYER OG MALTA

CRUISE I MIDDELHAVET TIL GRESKE ØYER, SICILIA OG MALTA

🍴 8 frokoster, 8 lunsjer og 8 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo og ankomst Roma

🍴 Lunsj, middag

🕒 Avreise kl. 17.00

Fly fra Norge - Avreise fra Oslo klokken 07:00 og lander i Roma kl. 10:10 lokal tid.

Bagasje leveres på kaien og blir fraktet opp til lugaren. Etter ombordstigning kan du gå rett til lunsj, eller slappe av på soldekken. Det kan ta litt tid å få bagasjen opp på lugaren, så det kan være lurt å ta med seg det mest nødvendige i håndbagasjen.

Programmet sist oppdatert 23. januar 2023, 11:41

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/cruise-greske-oyer-malta/>

Vi seiler ut kl. 17.00 og før avreise er det en obligatorisk sikkerhetsøvelse som samtlige gjester må være med på! Tid og sted får man opplyst over høytaleranlegget.

På vei sørover mot Sicilia passerer vi for eksempel vulkanøya Stromboli (926 m.o.h) som er kjent for sine regelmessige, små utbrudd hvert 10.-12. minutt. Den fungerte som fyrtårn for de sjøfarende i oldtiden. Vulkanen hadde sitt siste store utbrudd i 1921.

Dag 2

Syracuse, Sicilia

🍴 Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 14.00

🕒 Avreise kl. 21.00

I hjertet av Middelhavet, omgitt av krystallklart vann, bevarer Sicilia - dette magiske og innbydende landet, fortsatt spor av eldgamle sivilisasjoner. Den spesielle atmosfæren slutter aldri å fascinere. Bli med på en reise gjennom kultur og kunst, hvor du kan fordype deg i en av de mest spennende og historiske regionene i Italia.

På en fottur i **Val di Noto**, erklært som **verdensarvsted av UNESCO**, vil du kunne å nyte den sicilianske barokken fullt ut. Veien fortsetter gjennom Ragusa Ibla, det gamle historiske sentrumet av **Ragusa**, med sine mange kirker og bygninger fra svunnen tid. Deretter går turen videre til Scicli, hvor du vil kunne beundre de bysantinske bosetningene i området Chiafura, for så endelig å ankomme Modica. Modica er ikke bare kjent for sin deilige sjokolade med aztekisk opprinnelse, men også for de kunstneriske bygningene.

Går du videre til Syracuse, kommer du til **øya Ortygia**, som er gamlebyen og forbundet til fastlandet via Umberto-broen. Her har store sivilisasjoner kommet og gått: fra grekere og fønikere til romerne, fra araberne til bysantinerne, til normannerne og aragonerne. For å oppleve livet i denne byen til fulle bør du ikke gå glipp av et besøk på markedet. Her kan vandre blant bodene hvor det bugner av fersk fisk, kjøtt, frukt og grønnsaker, og alle selgerne roper og rimer på den lokale dialekten.

Du kan også velge en utflukt til **det arkeologiske området på Syracuse**. Her vil du, blant annet, kunne la deg imponere av relikvier fra gresk-romerske epoker, som det greske teateret hvor dramatikerens Aischylos i 476 f.Kr iscenesatte Aetnas kvinner, se "øret til Dionysos"; en 23 meter høy kunstig hule, samt det romerske amfiteateret som er hugget inn i fjellet og blant de største på Sicilia, i tillegg til Ara of Ierone; alteret som opprinnelig var omtrent 198 meter langt og over 20 meter bredt.

Dag 3

Valletta, Malta

🍴 Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 07.00

🕒 Avreise kl. 18.00

Med sitt monumentale utseende omkranset av en enorm festningsmur antyder **Valletta** at byen har vært åsted for dramatiske hendelser, og på innsiden av murene kan du ta historien nærmere i øyesyn. Dette er en by med en fot i nåtiden og en fot solid plantet i fortiden.

Det var nemlig her Malteserordenen – opprinnelig Johanitterordenen, slo tilbake sultan Suleiman og hans osmanske styrker under den store beleiringen i 1565. Ridderne fra ordenen, ledet av den franske adelsmannen Jean de Vallette, sto imot tyrkernes angrep i nesten fire måneder og knuste med det alle sultanens videre ekspansjonsplaner. Malta fikk sin nye hovedstad Valletta, oppkalt etter hærføreren som reddet øya – og Europa.

Maltas hovedstad er knøttliten. Med et areal på bare 0,8 kvadratkilometer er det den minste hovedstaden i EU med et innbyggertall på 6500. Imidlertid bor størsteparten av Maltas befolkning i det som betegnes som byregionen Valletta. Et stort flertall av øyas 430 000 innbyggere er å finne i området rundt Valletta som blant annet inkluderer **Sliema, St. Julian's og The Three Cities**, byer du også bør besøke.

Selve Valletta ble bygd etter den store beleiringen, med eventuelle fremtidige invasjonforsøk i tankene. Det eneste som sto på den lille halvøya der Valletta ligger var fortet St. Elmo som ridderne tapte etter langvarige kamper mot osmannerne. Fortet ble ødelagt i kampene, men ble gjenoppbygd på samme plass. Det er et fint sted å starte Valletta-turen.

Dag 4

Til sjøs

🍴 Frokost, lunsj, middag

Gjør deg ordentlig kjent på skipet, her er det nydelig å bare kunne slappe av, nyte den lekre maten og kanskje lese deg litt opp på det som venter på resten av reiseruten? Det er også masse å finne på om bord - gå på oppdagelsesferd!

Dag 5

Santorini

🍴 Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 07.00 (tender)

🕒 Avreise kl. 16.00

Santorini, eller Thira, som grekerne kaller denne vulkanske øya sør-øst i Egeerhavet er kanskje den aller, aller vakreste i det greske øyriket. Den er kjent for sin dramatiske natur og hundrevis av blåmalte kirketak. Santorini er den mest fotograferte øya på postkort av Hellas. Mange mener også at dette kan være det sunkne Atlantis, men svaret på det får vi nok aldri vite...

På vestkysten av Santorini ligger hovedstaden **Thira**, med sine hengende, hvitkalkede hus og unnselige hotellkomplekser på de vulkanske klippene. Langs hele vestkysten, fra Thira, gjennom landsbyen **Firostefani** og helt nord til **Oia**, har du en spektakulær utsikt over vulkanens krater, kalt **Kaldera**.

Vestkysten er å regne som det mest lukrative området på øya. Det er her de fleste cruiseskipene legger til, ved foten av hovedstaden. Her fraktes passasjerene opp til Thira med gondolbane eller, for de som ønsker den greske metoden, på esel. Hovedstaden er et mekka for restauranter, tavernaer, kaféer, barer og nattklubber. Thira er preget av cruiseturister men så sent på sesongen er det mye færre turister her.

Ønsker du litt roligere atmosfære, så søk heller litt utenfor Thira om du ønsker deg et godt måltid, for eksempel langs Kaldera mot landsbyen **Firostefani**, bare 20 minutters gange fra Thira med vakker utsikt og opplyste gangveier.

Dag 5

Mykonos

🍴 Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 20.30 - overnight (tender kan forekomme)

Det er kort avstand fra Santorini til Mykonos, og vi ankommer allerede samme kveld. Mykonos ligger i Egeerhavet og tilhører Kykladene, sammen med Paros, Naxos og Ios. Øya har rundt 9 500 innbyggere og er svært populær blant rike. Flere kjendiser vender tilbake hit hver sommer, og noen liker stedet så godt at de til og med har kjøpt feriehus.

Dag 6

Mykonos

🍴 Frokost, lunsj, middag

🕒 Avreise kl. 14.00

Mykonos er også kjent som et møtested for intellektuelle, jetsettere og kunstnere fra hele verden

Vakre hvite murhus, blå vinduskarmer, blomsterpotter langs trappene. Mykonos oppfyller den greske drømmen på mange måter. Her kan du vandre lenge og få med deg solnedgangen fra de mange flotte terrassene. Det er hele ni kirker på Mykonos. *Panagia Paraportiani* er den mest fotograferte kirken i Mykonos, kjent for sin unike arkitekturstil i bydelen Kastro.

Kirken består av 4 mindre kirker fra 1700-tallet, og er kanskje den kirken du ser mest på postkortene.

Dag 7

Til sjøs

🍴 Frokost, lunsj, middag

Lyden av bølgeskvulp og en behagelig gynging har gitt oss en god natts søvn, og vi våkner opp til en ny **sjødag om bord**. Les en god bok på dekk, nyt en lang lunsj i restauranten eller skjemme deg bort i skipets spa.

Kanskje er det livemusikk på dekk, du kan spille bingo i teateret, gå på forelesinger eller delta på quiz. Vil du være mer aktiv, kan du bli med på dansekurs i forskjellige dansestiler, eller det blir arrangert turer bak kulissene for den som er interessert i cruiselivet.

Dag 8

Ankomst Civitavecchia og hjemreise

🍴 Frokost

🕒 Ankomst kl. 09.00

Vi legger til kai kl. 09.00. Gå opp i buffetrestauranten og få dere en god frokost før avreisen tilbake til Norge. Flyet har avreise fra Roma klokken 20.40, lokal tid.